divine caritatis intuitu, & diétorum religioforum devote fupplicacionis obtentu, quantum

ad nos pertinet, auétoritate noftri capituli confirmamus. In cujus rei teftimonium pre

fentibus literis figillum capituli noftri duximus apponendum. Dat. Roff. in capitulo

noftro tertio die menfis Februarij, anno domini M°. cc°. octogefimo.—JRegi/}. Spiritual

& Zemp. Ep. Roſén.

Notificatio per Walterum Cant. Archiepifcopum.

U NIVERSIS fan&te matris ecclefie filjs prefentes literas infpe&uris vel audituris,

-^ Walterus, permiffione divina Cant, archiepifcopus, tocius Anglie primas, fàlutem

in domino fempiternam. Exhibitis nuper coram commiffarijs noftris civitatem & dioc.

Roffen. noflro nomine vifitantibus, per religiofos viros abbatem & conventum de Bege

ham, ordinis Premonftrenfis, pro appropriacione ecclefiarum de Pepingberi & Weſt

grenewic, di&te Roffen. dioc. quas ijdem religiofi pretendunt fe habere ifi proprios ufus,

& fuper quibus ex officio noftro fuiffent impetiti, munimentis quibufdam, quibus in

fpećtis & examinatis, tandem magiftri Johannes de Brutone & Robertus de Nಣ್ಣ
• , - - * * w []QlİfÇ
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noſtre curie cauſarum auditores, auditis meritis negoci; predicti & plenius intellectis,

ipfos religiofos ab officio noftro contra ipfos in hac parte inftituto, tanquam fufficienter

munitos dimiferunt per decretum, quam quidem dimifìonem ratam habemus pariter &

acceptam. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat.

apud Lambethe, x. kalendarum Junij, anno domini M°. ccc°. quintodecimo.—Regí/f.

Spirit. & Temporal. Ep. Roffen.

Licencia ad Manum mortuam.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Licet de communi confilio regni noflri Anglie,

* ftatutum fit, quod non liceat viris religiofis feu alijs ingredi feodum alicujus, ita

quod ad manum mortuam deveniat, fine licencia noftra & capitalis domini de quo res

illa immediate tenetur, de gracia tamen noftra fpeciali, & pro viginti marcis quas Jo

hannes Colpeper nobis folvit, conceffimus, & licenciam dedimus pro nobis & he

redibus noftris, quantum in nobis eft, eidem Johanni, quod ipfe duo mefuagia, decem

acras terre, triginta & tres acras prati, fexaginta & o&to folidatas redditus cum perti

nencijs in Tonbrigge, Pepyngbury, Brenchefle, Tudele, Hadlo, Burgham, Ealdynge,

Eft Pekham & Capell, dare poffit & affignare cuidam capellano, divina pro falubri ftatu

noftro & ipfius Johannis dum vixerimus, & animabus noftris cum ab hac luce migra